[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº
REQUEIRO À DOUTA MESA, depois de ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe, a esta Casa de Leis, quais as providências tomadas, em face de reclamação feita por e-mail pelo munícipe Senhor Marco Aurélio Paes, a respeito das condições de limpeza das ruas do Residencial Alvorada, conforme pode ser constadas pelas fotos anexas.
JUSTIFICATIVA

O munícipe senhor Marco Aurélio Paes (marcopaestatui@gmail.com), encaminhou e-mail solicitando providências da Prefeitura, tendo em vista o estado da limpeza pública (mato e lixo) nas ruas do RESIDENCIAL ALVORADA.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 24de março de 2017.
JUNIOR VAZ
Luis Donizetti Vaz Junior

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”